

## ”Safety pluss” Konsentrert industrirengjøring

### BESKRIVELSE:

**Corium Z86** er en spesielt utviklet konsentrert industrirengjøring til alle typer industrier, offentlige etater og matvareindustrien. **Corium Z86** er totalt ubrennbar, dette gjør at produktet kan brukes i nærheten av høye temperaturer og åpen flamme. **Corium Z86** avgir ingen giftige gasser som kan irritere personer som skal bruke produktet. **Corium Z86** har ingen skadelige ettervirkninger når man bruker produktet i forbindelse med matvareindustrien. **Corium Z86** er ikke korrosiv og inneholder ingen syrer eller klorider som kan nedbryte eller etse på overflatene som skal rengjøres.

På grunn av sin kjemiske sammensetning vil **Corium Z86** bryte ned skittens molekylære struktur, nedbryter de klebelige egenskapene og emulgerer skitten slik at det bare er å tørke bort.

**Corium Z86** er sikker å bruke på betong, metall, plastikk, tekstiler, maling og lakk, gummi, glass, tre og i hele tatt alt som tåler vann tåler også **Corium Z86**. **Corium Z86** inneholder rusthemmende tilsetninger og er økonomisk og sikker i bruk. **Corium Z86** blandes med **3 – 6 deler** vann ved fjerning av fett, skitt, voks, fargestoffer og noen typer blekk med mer.

**Corium Z86** brukes til rensing av små deler for olje og fett og til avfetting av metall før sveising. **Corium Z86** kan brukes til rensing av trykkermaskiner så vel som ventilasjonsanlegg. **Corium Z86** brukes også til rensing av møllermaskiner, dreibenker, slipemaskiner, stansemaskiner og alle andre metallbearbeidingsmaskiner og betong gulv.

**Corium Z86** renser og fjerner slam fra kjølesystemer på dreibenker, fresemaskiner og andre typer maskiner som har kjøleanlegg. Tøm først maskinene for kjølevæske. Tilsett utblandet **Corium Z86 (utblandet med ca. 4 deler vann)** til kjølesystemet. La denne blandingen sirkulere i **ca. 5 minutter**, fjern **Corium Z86** og tilsett ny kjølevæske. Maskinen er i gang igjen og klar til bruk. Mengden av **Corium Z86** som skal brukes avhenger av kjølesystemenes størrelse.

### CORIUM Z86:

1. Får kjølevæsken til å vare lenger fordi kjølesystemet er rent.
2. Reduserer vedlikeholdsbehovet fordi produktet renser pumpen så vel som tanken.

**Corium Z86** brukes i stor utstrekning til rengjøring og avfetting fra boremaskiner, dreibenker og andre typer maskiner samt avfetting av maskindeler før maling.

- **Corium Z86** er et enestående rengjøringsmiddel til fjerning av merkeblekk og farge fra maskindeler, smijern og verktøy.
- **Corium Z86** er utrolig sikkert i bruk, produktet er verken brennbar eller giftig slik som alkohol eller tynner.
- **Corium Z86** fjerner gammel oksidert maling og klargjør overflaten til ny maling uten unødvendig sliping og skraping.
- **Corium Z86** renser olje, fett, blekk og skitt fra printere, datamaskiner og alle andre kontormaskiner.
- **Corium Z86** fjerner lett og hurtig skitt fra fasader og vinduer på industri bygninger.

#### TIL MARINEBRUK:

**Corium Z86** brukes til rengjøring av motorer og lensepumper. Bland **Corium Z86** med **3 deler vann**, spray på og la det ligge på i **3 minutter**. Skyll av med rent vann. Skulle det sitte godt fast, hjelp til med høytrykk spyler. **Corium Z86** fjerner jordslag og sopp.

#### TIL RENGJØRING AV BOWLINGKULER:

**Corium Z86** skader ikke kjeleoverflaten hvis den tynnes ut med **3 deler** vann før bruk. Dypp en svamp i oppløsningen og gni lett på kjeglen. Hard skrubbing er ikke nødvendig. Tørk kjeglen med en ren klut etterpå.

#### BRUKSANVISNING:

**Corium Z86** kan i forhold til arbeidsoppgavene tynnes ut med vann og sprayes på overflaten. Bruk, om nødvendig en svamp eller børste til å skrubbe med. Tørk etterpå med en ren klut eller skyll med rent vann der dette er mulig.

**Corium Z86** kan med fordel blandes i en ryggspyte hvor store flater skal rengjøres. Spray på et område på **ca. 20 m<sup>2</sup>** om gangen. Om nødvendig kan man skrubbe med en børste eller svamp og skyll etter med rent vann.

For å oppnå det beste resultatet med **Corium Z86** skal det sitte på området lengst mulig før det skylles av. Unngå at **Corium Z86** tørker inn.

**NB:** Se **Corium Z86's** HMS datablad.

**Corium Z86** finnes i en klar versjon som **Corium Z86C**



#### CORIUM Z86:

Super sikker – ikke brannfarlig, ikke giftig, ikke korrosiv og avgir ingen gasser.

Super allsidig – rens, avfetter, fjerner gjørme og skitt på 1001 bruksområder.

Super økonomisk – høyt konsentrert blanding som lett blandes med vann.